ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2015 г. № 280

Об уполномоченном органе по реализации
постановления  Правительства Вологодской области
от 25.08.2014г. № 753 «О некоторых вопросах
реализации программы «Жилье для российской
семьи» в рамках государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации» части обеспечения
права отдельных категорий граждан на приобретение
жилья экономического класса»

В целях реализации постановления Правительства Вологодской области от
25.08.2014 года № 753 «О некоторых вопросах реализации программы «Жилье
для российской семьи» в рамках государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации» в части обеспечения права отдельных
категорий граждан на приобретение жилья экономического класса», в
соответствии с частью 4 статьи 20 Устава района Представительное Собрание
Сямженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Определить Администрацию Сямженского муниципального района
органом, уполномоченным:

- по проверке соответствия граждан-заявителей установленным категориям
граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках
программы «Жилье для российской семьи» государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;

- по формированию списков граждан, имеющих право на приобретение
жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской
семьи» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-
ar.vologda.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте
Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                             А. Б. Фролов

Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района                                                    Н. П. Борский